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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter og aftørring. Opbevaring og adskillelse af
fødevarer på køl og frost, og herunder temperaturmåling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Produktionskøkken samt tilstødende opbevaringsrum og
serveringsområde, herunder vægge, gulve, lofter,
produktbærende overflade, ovn, opvaskemaskine samt
køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse er dækkende for
varemodtagelse og opbevaring for kølekrævende fødevarer,
hvoraf begge aktiviteter er udpeget som kristiske
kontrolpunkter. Kontrolleret virksomhedens skriftlige
procedurer for varemodtagelse og opbevaring af kølekrævende
fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke overholdt
egen frekvens for dokumentation af egenkontrol.
Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrol for
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varemodtagelse af kølekrævende varer siden 25.08.22 til dags dato. Aktiviteten har frekvens for dokumentation
1. gang ugentligt. Endvidere har virksomheden ikke dokumenteret egenkontrol for opbevaring af kølekrævede
varer siden 01.09.22 til dags dato. Aktiviteten har frekvens for dokumentation hver 14. dag.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt se, det bringer vi i orden.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Generelt vejledt om regler for dokumentation af egenkontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


